ỦY BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:         /GM-UBND                            Bình Định, ngày      tháng      năm 2024

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định tổ chức Hội nghị trực tiếp kết hợp trực tuyến

triển khai nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội và chương trình công tác trọng tâm năm

2025; gặp mặt các cơ quan báo chí nhân dịp Xuân Ất Tỵ năm 2025.

Chủ trì:

- Đồng chí Hồ Quốc Dũng, Ủy viên BCH Trung ương Đảng, Bí thư Tỉnh ủy,

Chủ tịch HĐND tỉnh;

- Đồng chí Phạm Anh Tuấn, Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch UBND tỉnh.

1. Thành phần tham dự, kính mời (ngoài các thành phần theo Giấy mời số

1172/GM-UBND ngày 24/12/2024):

- Đại diện lãnh đạo Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Đại diện các cơ quan báo chí có Văn phòng đại diện, phóng viên thường trú

chính thức tại Bình Định;

- Đại diện Tạp chí Văn nghệ Bình Định.

2. Thời gian: 14h00  ngày 27 tháng 12 năm 2024 (Thứ Sáu).

3. Địa điểm: Trung tâm Hội nghị tỉnh (01 Nguyễn Tất Thành, thành phố Quy

Nhơn).

4. Cơ quan chuẩn bị: Sở Kế hoạch và Đầu tư, Văn phòng UBND tỉnh, Sở

Thông tin và Truyền thông.

Đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần, thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như Điểm 1;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Lãnh đạo VP;

- Lưu: VT, P.QT-TV, K3, K9.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc An
Ghi chú: Sau khi kết thúc Hội nghị, UBND tỉnh

kính mời các đại biểu tham dự Hội nghị trực tiếp

 dự cơm thân tại Trung tâm Hội nghị tỉnh.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-25T15:14:18+0700
	Tỉnh Bình Định
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-25T15:36:19+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-25T15:36:20+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-25T15:36:20+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-25T15:36:34+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!